
3,600

4,
45

0
4,050

2,730

4,530

5,420

4,530

仮囲い

(B型バリケード：H=1800)

熊の木ポンプ場

東京都下水道局

防犯カメラ

防犯カメラ
防犯カメラ

防犯カメラ

防犯カメラ

(東側：60.30ｍ)

仮囲い

(B型バリケード：H=1800)

(北側：124.70ｍ)

仮囲い

(B型バリケード：H=1800)

(西側：74.80ｍ)

仮囲い

(B型バリケード：H=1800)

(西側：111.30ｍ)

凡 例

:  防犯カメラ　計５台

南東校門(No.4)

北東角(No.1)

北中央(No.2)
北西部(No.5)

南西部(No.3)

場　所

南東校門

北東角

北中央

北西部

南西部

防犯カメラ番号

品　　番

SSAA-851442

SSAA-851510

SSAA-866418

SSAA-942091

SSAA-851430防犯カメラ設置詳細図

花壇

花壇

門柱・扉

門柱・扉

既存擁壁＋フェンス残置

既存擁壁＋フェンス残置

既存擁壁＋フェンス残置

既存擁壁＋フェンス残置

カメラNo.

４

１

２

５

３

Ｎ

コ

駐車場

道路境界線

道路境界線

道路境界線

道
路

境
界

線

道路境界線

道路境界線

道
路
境

界
線

道
路

境
界

線
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07

09

縮 尺

工事年度 工事番号 図面番号

A3：1/400

工事件名

図面名称 地上残置状況図

旧江北小学校解体その他工事　（しゅん功図）

株式会社　関口興業

代表取締役　関口 紀六子

現場代理人　足立 順一　　　　印

令和６年９月しゅん功

５
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L1500

L4
0
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06784496
四角形
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②-1棟側浄化槽

東京都水準点（存置）

凡 例

:  250Φ

:  300Φ

:  350Φ

:  400Φ

⑪棟側浄化槽

:  450Φ

:  500Φ

:  550Φ

:  600Φ

GL-1520350Φ 10本 15.78ｍ

杭径 基礎底板砕石下端からの杭長本数種  別

鋼管パイル

杭頂高さ

GL-152023本 30.78ｍ

GL-1800

400Φ

1本 8.60ｍ

GL-15208本 15.78ｍ

GL-15206本 30.78ｍ

450Φ GL-152012本 15.78ｍ

GL-15204本 30.78ｍ

GL-180012本 8.60ｍ

500Φ GL-15203本 15.78ｍ

GL-15201本 30.78ｍ

GL-18006本 8.60ｍ

600Φ GL-15203本 15.78ｍ

GL-15208本 30.78ｍ

GL-18004本 8.60ｍ

残置既存杭リスト

種別不明 300Φ GL-15205本 ―

350Φ 2本 〃 ―

―

―

―

―

400Φ 4本 〃

450Φ 11本 〃

500Φ 3本 〃

550Φ 3本 〃

コンクリートパイル
250Φ GL-1170142本 3.40ｍ

GL-147029本 3.40ｍ

校舎棟

屋内運動場

消防用水槽（存置）

消防用看板（存置）
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縮 尺

工事年度 工事番号 図面番号

A3：1/400

工事件名

図面名称 地下残置状況図１

旧江北小学校解体その他工事　（しゅん功図）

株式会社　関口興業

代表取締役　関口 紀六子

現場代理人　足立 順一　　　　印

令和６年９月しゅん功

５

06784496
四角形
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⑪棟側浄化槽 残置状況図 (解体後)

浄化槽内、既存ガラ混じり土残置の上

発生土抑え

②-1棟側浄化槽 残置状況図 (解体後)

浄化槽内、既存ガラ混じり土残置の上

発生土抑え

②-1棟側浄化槽

⑪棟側浄化槽

⑪棟側浄化槽 平面図②-1棟側浄化槽 平面図

１ ２ ３ ４

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８

Ｎ

Ｍ

Ｌ

Ｋ

Ｊ

Ｉ

Ｎ

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

Ｆ

Ｇ

Ｈ

Ｒ

Ｑ

Ｐ

Ｏ

14
15

16
17

18
19

20

21

22
23

24
25

26
27

28
29

30
31

５ ６ ７ ８ ９ 10 11 12 13

コ

03
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縮 尺

工事年度 工事番号 図面番号

A3：1/400

工事件名

図面名称 地下残置状況図２

旧江北小学校解体その他工事　（しゅん功図）

株式会社　関口興業

代表取締役　関口 紀六子

現場代理人　足立 順一　　　　印

令和６年９月しゅん功

５

06784496
四角形
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６
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２
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８１ ８０
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８８ ８９
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９９

１０１

１００

１０２

１０３

１０６

１０７

１０４

１０９

１０８

１０９

２４

１１０

１１１

１１２

１１３

１１４

４５

２４

４７

４６

４５

４３

４０４２

４１ ３９

２４

３５

３８

２４

３５

３０

２４

３６

３４

３７

１２

２４

３３２９

２４

３４

２９

３２

３０

２４

３１

３０

２９

２６

２５

２４

２８

２４
２３

２２

２１

２０

１９ １８

１７７

１６ １５

１３

１３

１４

１２

１０

１１

16本

12本

２４

No.不明

２４

２４
２４

No.不明

Ｎ

コ

№ 樹木名 残置本数(本)

残置樹木リスト

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

1

2

3

4

5

6

7

24

25

26

20

21

22

23

オオムラサキツツジ

シラカシ

ヤマモモ

ヒマラヤスギ

トベラ

ツバキ

オオムラサキツツジ

クスノキ

モッコク

クロガネモチ

マテバシイ

ミカン

キリ

イチョウ

キンモクセイ

サツキ

メタセコイア

マテバシイ

ツバキ

オオムラサキツツジ

ツバキ

クロガネモチ

モッコク

マユミ

シュロ

ウメ

2

2

1

2

3

1

1

1

3

4

1

1

1

12

1

3

11

16

1

3

8

1

1

1

3

89

№ 樹木名 残置本数(本)

43

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

メタセコイア

イチョウ

ソメイヨシノ

マテバシイ

ヤマモモ

サザンカ

マサキ

シラカシ

ヒマラヤスギ

エノキ

ソメイヨシノ

クスノキ

タイサクボク

ソメイヨシノ

キンモクセイ

イチョウ

1

1

4

3

1

1

2

2

2

2

1

3

1

2

1

1

45 2

46 1

47 1

ソメイヨシノ

イチョウ

キンモクセイ

1

1

イチョウ

スズカケノキ（プラタナス）

62

63

№ 樹木名 残置本数(本)

78 4イチョウ

75 1

76 1

77 1

シダレザクラ

イチョウ

キンモクセイ

84 1ソメイヨシノ

80 1

81 2

82 7

83 1

エンジュ

ネズミモチ

イチョウ

タイサンボク

87 1

88

89

キンモクセイ

ソメイヨシノ

ヒバ

1

1

93 1

94 1

アオキ

ソメイヨシノ

96

97

98

99

100

2

3

マユミ

キンモクセイ

1

1

1

ケヤキ

ケヤキ

ケヤキ

№ 樹木名 残置本数(本)

114

101

102

103

104

106

107

108

109

110

111

112

113

1ソメイヨシノ

1

1

2

1

1

1

2

1

1

2

1

ケヤキ

クヌギ

ソメイヨシノ

イチョウ

アジサイ

キンモクセイ

ソメイヨシノ

イチョウ

イチョウ

ソメイヨシノ

イチョウ

イチョウ

伐採済

No.不明 1

No.不明 1

イチョウ残置（大イチョウ含む）　計26本

04

07

09

縮 尺

工事年度 工事番号 図面番号

A3：1/400

工事件名

図面名称 樹木残置状況図

旧江北小学校解体その他工事　（しゅん功図）

株式会社　関口興業

代表取締役　関口 紀六子

現場代理人　足立 順一　　　　印

令和６年９月しゅん功

５

06784496
四角形



凡 例

改良材総合計：７３袋

5.17改良材3袋

5.18改良材3袋

5.22改良材6袋

5.29改良材3袋

6.3改良材3袋

6.4改良材4袋

6.5改良材4袋

6.7改良材3袋

6.10改良材4袋

6.12改良材1袋

5.24改良材3袋

6.17改良材4袋

6.11改良材3袋

6.19改良材7袋

6.20改良材4袋

6.21改良材6袋

北ゲート前

7.11改良材6袋

北ゲート前

6.
6改

良
材

1袋

5.31改良材5袋
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駐車場

道路境界線

05

07

09

縮 尺

工事年度 工事番号 図面番号

A3：1/400

工事件名

図面名称 地盤改良図

旧江北小学校解体その他工事　（しゅん功図）

株式会社　関口興業

代表取締役　関口 紀六子

現場代理人　足立 順一　　　　印

令和６年９月しゅん功

５

06784496
四角形



3,600

4,
45

0
4,050
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5,420

(約8720m2)

凡　例

防草シート範囲

(10mメッシュ、83個)

土嚢設置

防草シート範囲

土嚢設置

Ｎ

コ

道路境界線

道路境界線

道路境界線

道
路

境
界

線

道路境界線

道路境界線

道
路

境
界

線

道
路

境
界

線
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09

縮 尺

工事年度 工事番号 図面番号

A3：1/400

工事件名

図面名称 防草シート設置状況図

旧江北小学校解体その他工事　（しゅん功図）

株式会社　関口興業

代表取締役　関口 紀六子

現場代理人　足立 順一　　　　印

令和６年９月しゅん功

５

06784496
四角形



3,600

4,
45
0

4,050

2,730

5,420

4,530

盛土

既設U字溝・桝残置

既設U字溝残置

U字溝U24・桝新設

既設U字溝・桝撤去→新設

盛土

CB積み・金網フェンス新設

凡　　例

既設U字溝残置

盛土

CB積み・金網フェンス新設

既設U字溝残置

既設桝残置

既設桝残置

CB積み・金網フェンス新設

アスファルト残置

グレーチング新設

土間CON残置

既存グレーチング残置

CB積み・金網フェンス新設

既設桝残置

１、既設桝残置

※ 北東の既存グレーチングと南東入口の

　 グレーチング以外はコンクリート蓋

６、100φキャップ閉塞

Ｃ、汚水配管ドロップ残置

３、雨水配管ドロップ残置

Ｂ、汚水配管ドロップ残置

８、100φキャップ閉塞

盛土

９、100φキャップ閉塞

21、100φキャップ閉塞、モルタル補修

D、汚水配管ドロップ残置

12、100φキャップ閉塞、モルタル補修

Ｆ、汚水配管ドロップ残置

13、125φキャップ閉塞

Ｇ、雨水配管ドロップ残置

Ｉ、汚水配管ドロップ残置

Ｅ、汚水配管ドロップ残置

土間ＣＯＮ残置

土間CON残置

Ａ、汚水配管ドロップ残置

(150φキャップ閉塞)

(150φキャップ閉塞)

２ 既存桝残置

４、モルタル補修

５、150φキャップ閉塞

７、75φキャップ閉塞

(150φ枝管撤去、キャップ閉塞)

(150φ枝管撤去、キャップ閉塞)

10、100φキャップ閉塞

22、モルタル補修

水道本管(既設)

(150φ)

水道引込管75WCIP

75制水栓

20止めバルブ設置

23、100φキャップ閉塞

11、125φキャップ閉塞

(150φキャップ閉塞)

(150φ枝管撤去、キャップ閉塞)

(150φ枝管撤去、キャップ閉塞)

Ｈ、汚水配管ドロップ残置

(150φ枝管撤去、キャップ閉塞)

(150φ枝管撤去、キャップ閉塞)

14、モルタル補修

既設桝残置

24、150φキャップ閉塞

15、150φキャップ閉塞

16、150φキャップ閉塞

17、150φキャップ閉塞

18、型枠・モルタル補修

19、100φキャップ閉塞

20、100φキャップ閉塞

既設U字溝残置

Ｎ

既設U字溝撤去→新設

既設U字溝撤去→新設

既設桝撤去→新設

コ

駐車場

道路境界線

道路境界線

道路境界線

道
路

境
界

線

道路境界線

道路境界線

道
路
境
界

線

道
路

境
界

線

U字溝U24新設

U字溝U24新設

U字溝U24新設

U字溝U24新設

桝新設

桝新設

桝新設

U字溝U24新設
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縮 尺

工事年度 工事番号 図面番号

A3：1/400

工事件名

図面名称 外構新設工事図

旧江北小学校解体その他工事　（しゅん功図）

株式会社　関口興業

代表取締役　関口 紀六子

現場代理人　足立 順一　　　　印

令和６年９月しゅん功

５

06784496
四角形


